Câmara Municipal de São José do Rio Preto

Escola do Legislativo – EdL

Rua Silva Jardim, 3357, Centro

Indicação nº 08/2024

Ao Executivo Municipal, por meio do setor competente, para realização de melhorias na

iluminação e instalação de equipamentos recreativos na praça Raul de Aguiar Ribeiro.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que a praça Raul de Aguiar Ribeiro necessita de melhorias na iluminação.

CONSIDERANDO que os moradores estão solicitando instalação de equipamentos de

ginástica e playground.

Assim sendo,

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Edinho Araújo

que, por meio do setor competente, providencie a realização de melhorias na iluminação e

instalação de equipamentos recreativos na praça Raul de Aguiar Ribeiro, localizada na Rua

Anna Demarchi Pelegrini, 214 - Cecap - Vetorazzo, São José do Rio Preto.

SALA DAS SESSÕES “DEPUTADO BADY BASSITT”

São José do Rio Preto, 25 de novembro de 2024

Emanuelly Sara Vasconcelos Castanha

Vereadora Jovem